
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 444/QĐ-UBND       Vĩnh Long, ngày 18 tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho hộ gia đình và cá nhân có thành tích  

tiêu biểu, xuất sắc trong công tác hiến máu tình nguyện năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 39/TTr-SNV ngày 13/3/2025 của Giám đốc 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 22 hộ gia đình và 112 cá nhân đã có thành 

tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác hiến máu tình nguyện năm 2024 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 5.265.000 đồng/hộ gia đình và 3.510.000 

đồng/cá nhân được chi từ Quỹ khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban 

Chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh Vĩnh Long và các hộ gia đình, cá nhân có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         

- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VHXH; 

- PVP phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho hộ gia đình và cá nhân có thành tích tiêu biểu, 

 xuất sắc trong công tác hiến máu tình nguyện năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 18/3/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long) 

 

 

I. HỘ GIA ĐÌNH 

1. Hộ gia đình bà Lương Thị Bích Loan, Viên chức Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Vĩnh Long; 

2. Hộ gia đình ông Châu Ngọc Quí, Viên chức Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh Vĩnh Long; 

3. Hộ gia đình ông Huỳnh Chí Thành, Viên chức Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Vĩnh Long; 

4. Hộ gia đình ông Trần Thanh Điền, ấp Phú Thọ, xã Nhơn Phú, huyện 

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

5. Hộ gia đình bà Huỳnh Thị Tố Quyên, xã Chánh An, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

6. Hộ gia đình ông Lê Hoàng Dũng, xã An Phước, huyện Mang Thít, tỉnh 

Vĩnh Long; 

7. Hộ gia đình ông Trương Văn Khâu, ấp 7, xã Tân An Luông, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

8. Hộ gia đình ông Đặng Văn Thái, ấp Hiệp Trường, xã Quới An, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

9. Hộ gia đình ông Quang Thành Vinh, xã Tân Quới Trung, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

10. Hộ gia đình ông Trương Minh Thạnh, ấp Phú Thạnh A, xã Nhơn Phú, 

huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

11. Hộ gia đình ông Bùi Hữu Tấn, khóm 4, thị trấn Cái Nhum, huyện 

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

12. Hộ gia đình ông Nguyễn Tân Khoa, xã Lộc Hòa, huyện Long Hồ, tỉnh 

Vĩnh Long; 

13. Hộ gia đình bà Nguyễn Ngọc Quyển, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

14. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Danh, xã Xuân Hiệp, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

15. Hộ gia đình bà Lê Thị Phương, ấp Tích Phước, xã Tích Thiện, huyện 

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 

16. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tư, ấp Tầm Vu, xã Trà Côn, huyện Trà 

Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 



17. Hộ gia đình ông Trần Văn Hải, ấp Trà Ngoa, xã Trà Côn, huyện Trà 

Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 

18. Hộ gia đình ông Trương Chí Cường, ấp Tầm Vu, xã Trà Côn, huyện 

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 

19. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Bé Nhỏ, ấp Tầm Vu, xã Trà Côn, huyện 

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 

20. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tư, xã Thuận Thới, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

21. Hộ gia đình bà Đặng Thu Hồng, xã Thuận Thới, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

22. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Bình Yên, xã Tân Long Hội, huyện 

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long. 

II. CÁ NHÂN 

01. Ông Huỳnh Minh Phụng, ấp Phú Long B, xã Phú Quới, huyện Long 

Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

02. Bà Võ Ngọc Thúy, thị trấn Long Hồ, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

03. Ông Trần Văn Lâm, Trường Tiểu học Phước Hậu A, xã Phước Hậu, 

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

04. Ông Nguyễn Minh Quân, ấp Phước Ngươn A, xã Phước Hậu, huyện 

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long. 

05. Bà Trần Thị Kim Loan, Trường Mầm non Phước Hậu, xã Phước Hậu, 

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

06. Ông Nguyễn Lâm Phong, ấp Thanh Mỹ 1, xã Thanh Đức, huyện Long 

Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

07. Ông Trương Thành Đông, ấp Thạnh Lợi, xã Thạnh Quới, huyện Long 

Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

08. Ông Nguyễn Văn Tùng, ấp Phú Bình, xã Phú Thịnh, huyện Tam Bình, 

tỉnh Vĩnh Long; 

09. Bà Trần Thị Bé Hai, ấp Phú Bình, xã Phú Thịnh, huyện Tam Bình, 

tỉnh Vĩnh Long; 

10. Bà Bùi Thị Kim Cương, Trường Mầm non Thạnh Quới, xã Thạnh 

Quới, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

11. Ông Tăng Thọ Đỉnh, Trường Tiểu học Trương Văn Ba, xã Hòa Ninh, 

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 

12. Ông Huỳnh Minh Tuấn, Trường THCS Phú Quới, xã Phú Quới, huyện 

Long Hồ; 

13. Ông Mai Văn Hiệp, ấp 4, xã Tân An Luông, huyện Vũng Liêm, tỉnh 

Vĩnh Long; 

14. Bà Đoàn Thị Hồng Dứt, ấp Phước Thạnh, xã Quới Thiện, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

15. Ông Huỳnh Văn Đẹt, ấp Phú Thới, xã Quới Thiện, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 



16. Ông Huỳnh Minh Tuấn Thịnh, Đảng ủy xã Quới Thiện, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

17. Ông Hồ Văn Bé Ba, ấp An Quới, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, tỉnh 

Vĩnh Long; 

18. Bà Phạm Thị Bé Năm, ấp An Quới, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

19. Bà Trần Thị Hồng, ấp An Quới, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, tỉnh 

Vĩnh Long; 

20. Ông Lê Văn Chính, Ấp Hiệp Trường, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long;  

21. Ông Trịnh Minh Tiến, ấp Quang Minh, xã Quới An, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

22. Ông Nguyễn Duyên Anh, ấp Vàm An, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

23. Ông Võ Tuấn Hưng, ấp Phước Trường, xã Quới An, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

24. Ông Nguyễn Huỳnh Long, ấp Nhất, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

25. Bà Trương Thị Ánh Tuyết, ấp 7, xã Tân An Luông, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

26. Ông Dương Thanh Tuấn, Bí thư Đảng ủy xã Trung Hiệp, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

27. Ông Đoàn Vũ Phong, ấp Đại Hòa, xã Trung Thành Đông, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

28. Ông Lê Văn Chính, ấp Hiếu Hậu, xã Hiếu Nghĩa, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

29. Bà Trần Thị Hiền Mộng, ấp 4, xã Tân An Luông, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

30. Ông Trương Văn Hòa, ấp Quang Đức, xã Trung Chánh, huyện Vũng 

Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

31. Ông Nguyễn Văn Tèo, ấp 4, xã Tân An Luông, huyện Vũng Liêm, 

tỉnh Vĩnh Long; 

32. Bà Nguyễn Thanh Trang, ấp Hòa Nghĩa, xã Trung Thành Tây, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

33. Ông Ngô Đức Thiện, Trường THCS và THPT Hiếu Nhơn, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

34. Ông Trương Văn Bình, Trường THCS và THPT Hiếu Nhơn, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

35. Ông Phan Hoàng An, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Thánh Tông, 

thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

36. Ông Nguyễn Hữu Tuấn, ấp Thuận Thành, xã Thuận An, thị xã Bình 

Minh, tỉnh Vĩnh Long; 



37. Ông Lại Quang Đỉnh, khóm Đông Bình A, phường Đông Thuận, thị 

xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

38. Bà Phạm Tuyết Thảo, Giáo viên trường THCS-THPT Đông Thành, thị 

xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

39. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhân, khóm 1, phường Thành Phước, thị xã 

Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

40. Bà Thạch Thị Kiều, ấp Thuận Tân A, xã Thuận An, thị xã Bình Minh, 

tỉnh Vĩnh Long; 

41. Ông Dương Thanh Tâm, Cán bộ Công an phường Cái Vồn, thị xã 

Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

42. Bà Bùi Thị Mỹ Dung, Giáo viên Trường THCS Thuận An, thị xã Bình 

Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

43. Ông Võ Hoài Phương, ấp Hóa Thành 2, xã Đông Thành, thị xã Bình 

Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

44. Ông Huỳnh Văn Nhân, Giáo viên Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt, 

xã Đông Thành, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

45. Bà Huỳnh Thị Thúy Lan, khóm Đông An, phường Đông Thuận, thị xã 

Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long; 

46. Ông Đặng Văn Bé Tư, ấp Trà Sơn, xã Hựu Thành, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

47. Ông Nguyễn Văn Khôi, ấp Cống Đá, xã Thuận Thới, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

48. Ông Nguyễn Văn Phước, ấp Ba Chùa, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

49. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, ấp Tường Ngãi, xã Nhơn Bình, huyện Trà 

Ôn, tỉnh Vĩnh Long; 

50. Ông Huỳnh Văn Hòa, ấp Ba Chùa, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

51. Ông Lê Thanh Tiền, ấp Ba Chùa, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

52. Bà Lê Thị Mỹ Nương, ấp Tường Trí, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

53. Bà Nguyễn Thị Út, ấp Tường Trí, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

54. Ông Nguyễn Văn Lẹt, ấp Ba Chùa, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

55. Bà Nguyễn Thị Thủy, ấp Ba Chùa, xã Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 

56. Ông Trần Văn Bé Bảy, ấp Hồi Tường, xã Xuân Hiệp, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

57. Ông Phan Thanh Tùng, ấp Hồi Thọ, xã Xuân Hiệp, huyện Trà Ôn, tỉnh 

Vĩnh Long; 



58. Ông Nguyễn Văn Dân, ấp Phạm Thị Mến, xã Trà Côn, huyện Trà Ôn, 

tỉnh Vĩnh Long; 

59. Ông Nguyễn Tấn Sơn, ấp Phú Thọ, xã Nhơn Phú, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

60. Bà Trịnh Thị Hậu, Khóm 5, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, tỉnh 

Vĩnh Long; 

61. Bà Lê Thị Thuỳ Trang, ấp Tân Qui, xã Tân An Hội, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

62. Ông Nguyễn Tấn Đạt, ấp An Hội, xã Tân An Hội, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

 63. Ông Lê Văn Luận, ấp An Hương 1, xã Mỹ An, huyện Mang Thít, tỉnh 

Vĩnh Long; 

64. Ông Trần Thanh Phát, Khóm 2, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

65. Ông Nguyễn Thanh Trung, Khóm 2, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang 

Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

66. Bà Huỳnh Thị Ngọc Luận, xã Tân Long, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh 

Long; 

67. Ông Nguyễn Uy Lâm, xã An Phước, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh 

Long; 

68. Bà Phạm Thị Hiếu, xã An Phước, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

69. Bà Lê Thị Ngọc Đào, Khóm 1, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

70. Ông Nguyễn Thế Lập, xã Tân Long, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh 

Long; 

71. Ông Đinh Văn Thức, ấp Tân Hiệp, xã Tân Long, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

72. Ông Châu Lê Trương, ấp Tân Phong 1, xã Tân Long Hội, huyện Mang 

Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

73. Ông Nguyễn Văn Ẩn, ấp Tân An, xã Tân An Hội, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

74. Bà Trần Thị Cẩm Hà, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh 

Long; 

75. Bà Phạm Thị Thu Hà, ấp I, xã Hoà Thạnh, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh 

Long; 

76. Ông Lê Văn Sẹ, ấp I, xã Hoà Thạnh, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh 

Long; 

77. Bà Nguyễn Thị Anh Thư, ấp Phú Hoà, xã Nhơn Phú, huyện Mang 

Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

78. Ông Lý Ngọc Thành, ấp Phú Thạnh A, xã Nhơn Phú, huyện Mang 

Thít, tỉnh Vĩnh Long; 



79. Ông Võ Văn Tám, ấp Phú Thạnh A, xã Nhơn Phú, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

80. Ông Phạm Hoàng Sang, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Nhơn Phú, 

huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

81. Ông Trần Văn Phúc, xã Chánh An, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

82. Ông Lê Xuân Hậu, Khóm 1, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, tỉnh 

Vĩnh Long; 

83. Ông Lê Thanh Bình, Khóm 2, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

84. Ông Nguyễn Kiên Cường, Chuyên viên Phòng Kinh tế thành phố 

Vĩnh Long; 

85. Ông Huỳnh Thanh Tùng, Cán bộ Phòng Tổ chức cán bộ, Công an tỉnh 

Vĩnh Long; 

86. Ông Võ Minh Trọng, ấp Hưng Quới, xã Thanh Đức, huyện Long Hồ, 

tỉnh Vĩnh Long; 

87. Ông Nguyễn Minh Đăng Khoa, Công chức Ủy ban nhân dân Phường 

1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

88. Ông Nguyễn Hồ Hải Đăng, Bí thư đoàn cơ sở Công an huyện Tam 

Bình, tỉnh Vĩnh Long; 

89. Ông Nguyễn Văn Xuân, Nhân viên Đài phát thanh và Truyền hình 

Vĩnh Long; 

90. Bà Nguyễn Thị Huệ, xã Mỹ Thạnh Trung, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh 

Long; 

91. Ông Nguyễn Văn Ý, xã Ngãi Tứ, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long; 

92. Bà Võ Thị Bích Dung, xã Mỹ Thạnh Trung, huyện Tam Bình, tỉnh 

Vĩnh Long; 

93. Ông Tô Hoàng Dự, xã Phú Lộc, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long; 

94. Ông Phạm Tấn Giàu, ấp Quang Diệu, xã Tân Quới Trung, huyện 

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long; 

95. Ông Trần Minh Tố, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Vĩnh Long; 

96. Ông Lý Tự Trọng, Cán bộ Trại tạm giam Công an tỉnh Vĩnh Long; 

97. Ông Tô Văn Cao, Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long. 

Đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong phong trào hiến máu tình 

nguyện năm 2024. 

98. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm, xã Mỹ Hòa, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh 

Long; 

99. Ông Bùi Duy Khang, xã Hòa Lộc, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long; 

100. Ông Phạm Tấn Đạt, Đội Tham mưu, Công an thành phố Vĩnh Long, 

tỉnh Vĩnh Long; 

101. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, ấp Sơn Đông, xã Thanh Đức, huyện 

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long; 



102. Bà Lê Minh Hằng, Khóm 1, thị trấn Cái Nhum, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

103. Ông Nguyễn Phương Đạt, ấp Phước Lợi, xã Bình Phước, huyện 

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long; 

104. Ông Đinh Minh Tuấn, xã Hựu Thành, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh 

Long; 

105. Ông Đặng Văn Toàn, ấp Hòa Mỹ 2, xã Mỹ An, huyện Mang Thít, 

tỉnh Vĩnh Long; 

106. Ông Nguyễn Minh Luân, ấp Mỹ Trung 1, xã Mỹ Thạnh Trung, 

huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long; 

107. Ông Cao Chí Cang, Số 50A, khóm Tân Thuận, phường Tân Hòa, 

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

108. Ông Lưu Minh Kỳ, Viên chức Trung tâm Giám định chất lượng xây 

dựng, Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long; 

109. Ông Kiều Ngọc Thanh, xã Tân Lược, huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh 

Long; 

110. Ông Cao Văn Vủ, thị trấn Tam Bình, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh 

Long; 

111. Ông Trần Tùng Lâm, xã An Phước, huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh 

Long; 

112. Bà Phạm Thị Hồng Pha, xã Hòa Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh 

Long. 

Đã có thành tích tham gia hoạt động hiến máu tình nguyện thuộc 

nhóm máu hiếm Rh- năm 2024./. 

 

 

 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-03-19T09:15:40+0700




